

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร บ้านหนองตากวย หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๓,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) สายที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๔๗๖ ลบ.ม. สายที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๕๐ เมตร งานลงดินลูกรังพร้อมปรับแต่งเกลี่ยเรียบ ๗๐๐ ลบ.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๒๓,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ปริ.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ ปริ.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบใบแจ้งปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมภพ เคนทวย

๗.๒ นายสมคิด รูปรัมย์

๗.๓ นายอนุภาพ เสาวเนียม

๗.๔

๗.๕

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองตากวย หมู่ที่ 3 ตำบลธาตุ อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562
ประมาณราคาเมื่อวันที่	19 กันยายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ/ค่าแรง	Factor	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร	89,376.00	1.3822	123,535.51	
สรุปยอดราคาก่อสร้าง (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)				123,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสมภพ เคนทวย)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมคิด รูปรัมย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอานภาพ เสาวเนียม)

ชื่อโครงการก่อสร้าง	ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อขนถ่ายผลผลิตทางการเกษตร	ปร.4 1/1
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองตากวย หมู่ที่ 3 ตำบลธาตุ อำเภอมวกเหล็ก จังหวัดสระบุรี	
แบบ อบต.ธาตุ เลขที่	/2562	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	19 กันยายน 2562	
ประมาณราคาโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	สายที่ 1 ศาลเจ้าปู่(คุ้มห้วยค้อ) - วัดเกาะฉิมพลี								
	ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170 เมตร								
	- กม.ที่ 0+000 - 0+170	476.00	ลบ.ม.	60.00	28,560.00	16.00	7,616.00	36,176.00	
2	สายที่ 2 บ้านหนองตากวย - ฝ่าย ส.จ.								
	ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 450 เมตร								
	- กม.ที่ 0+000 - 0+450	700.00	ลบ.ม.	60.00	42,000.00	16.00	11,200.00	53,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				70,560.00		18,816.00	89,376.00	